
С А Л АТ Ы

С У П Ы

Х О Л ОД Н Ы Е  З А К У С К И

ГО Р Я Ч И Е  З А К У С К И

Х И Н К А Л И

ГО Р Я Ч Е Е В Ы П Е Ч К А

Б Л ЮД А  Н А  У Г Л Я Х
С О У С Ы

ГА Р Н И Р Ы

Д Е С Е Р Т Ы  О Т  Ш Е Ф А

САЛАТ ПО-ГРУЗИНСКИ
Огурцы, помидоры, винный уксус, лук красный,
перец чили

ЦЕЗАРЬ С К УРИЦЕЙ
Романо, курица, помидоры черри,  пармезан 

ЦЕЗАРЬ С КРЕВЕТКАМИ
Романо, тигровые креветки, помидоры черри, пармезан

САЛАТ АЦЕЦИЛИ
Баклажаны, курица, пряные травы, винный уксус, лук, перец чили

САЛАТ С ХРУСТЯЩИМ БАКЛАЖАНОМ
Помидоры, баклажаны, имеритинский сыр,
соус из зелени, микс салатов

РУККОЛА С КРЕВЕТКАМИ
Руккола, тигровые креветки, авокадо, пармезан,
тар-тар из огурцов и помидоров, бальзамик

САЛАТ ПО-ГРУЗИНСКИ с орехами и гранатом
Огурцы, помидоры, винный уксус, грецкие орехи, гранат, лук 
красный, чили

ЧАКАПУЛИ
с бараниной в глиняном горшочке
Баранина тушёная с тархуном и зеленью

ХАРЧО
Говядина, рис, микс зелени, лук, специи 

ГРИБНОЙ КРЕМ-С УП
Белые грибы, шампиньоны, сливки и сыр сулугуни 

ЧИХИРТМА
Куриный суп со сливочным маслом,
куриным желтком и специями

ТЕВЗИС
Рыбный суп с томатами и травами

САЦИВИ / Курица с ореховым соусом и специями

ПХАЛИ из свеклы
Свекла, грецкий орех, специи, гранат, зелень

ПХАЛИ из шпината
Шпинат, грецкий орех, специи, гранат, зелень 

ПХАЛИ из зеленого лобио
Зелёная стручковая фасоль, грецкий орех, специи,
гранат, зелень 

ПХАЛИ ассорти из шпината, фасоли и свёклы

АДЖАПСАНДАЛИ
Баклажаны, помидоры, сладкий перец, пряная зелень 

РУЛЕТИКИ ИЗ БАКЛАЖАНОВ
Баклажаны, грецкий орех, специи, гранат и зелень

ГЕБЖАЛИЯ
Сырные рулетики с  мятой в соусе из мацони

ПЛАТО ГРУЗИНСКИХ СЫРОВ
Чечил, сулугуни, чечил копчёный,
сулугуни копчёный, имеретинский

ОВОЩНАЯ НАРЕЗКА по-грузински
Помидоры, огурцы, кинза, базилик, тархун, чили,
лук зелёный, петрушка, укроп

ГУРИЙСКАЯ КАПУСТА
Капуста квашеная со свёклой, чесноком и перцем чили

ГУПТА из сулугуни с соусом баже
Сырные шарики, ореховый соус, специи

АРГО  / Баклажаны, пряные травы, сулугуни 

С УЛУГУНИ с помидором на кеци
Помидоры, запечённые с сыром на кеци

ЛОБИО в глинянном горшочке
Красная отварная фасоль ,специи

ЧАШУШУЛИ из грибов на кеци
Шампиньоны, помидоры, лук, травы

ТОМ-ЯМ с креветками и лососем

БАРАНИНА

ТЕЛЯТИНА и СВИНИНА

СЫР С УЛУГУНИ

К УЧМАЧИ
Говяжье сердце, рубец, лёгкие, печень, лук, чеснок,
специи, зелень, гранат

ОДЖАХ УРИ из свинины на кеци
Свинина, картофель, лук, чеснок, специи, зелень

ОДЖАХ УРИ из телятины на кеци
Телятина, картофель, лук, чеснок, специи, зелень 

ЧАШУШУЛИ из телятины на кеци
Телятина, помидоры, травы, специи

ЧАШУШУЛИ из креветок на кеци
Креветки, помидоры, цукини, сливочном соус,
травы, специи

ЦЫПЛЕНОК ТАБАКА на кеци
Цыплёнок жареный со специями

ЦЫПЛЕНОК ЧКМЕРУЛИ на кеци
Цыпленок в соусе чекмерули 

ГУПТА из индейки / Биточки из индейки,
Картофельное пюре, сулугуни,соусы от шефа

ЧАНАХИ
из баранины в глиняном горшочке
Баранина, баклажаны, картофель, помидоры, травы

ЧАХОХБИЛИ с курицей на кеци
Курица, помидоры, специи, травы

ЛЮЛЯ-КЕБАБ баранина

ЛЮЛЯ-КЕБАБ курица

ЛЮЛЯ-КЕБАБ телятина

ШАШЛЫК из шампиньонов

ШАШЛЫК из овощей
Сладкий перец, кабачок, лук, баклажан, томаты

ШАШЛЫК из свинины

ШАШЛЫК из баранины

ШАШЛЫК из телятины

ШАШЛЫК из куриного бедра

КОРЕЙКА из молодого барашка

ДОРАДО

СЕМГА

ШОТИ / Хлеб из нашего тандыра

ХАЧАПУРИ ПО-МЕГРЕЛЬСКИ

ХАЧАПУРИ ПО-АДЖАРСКИ

ЛОДОЧКА с базиликом и помидором

ХАЧАПУРИ ПО-ИМЕРЕТИНСКИ

К УБДАРИ
Пирог с рубленным мясом, сванской солью и специями 

ПАХЛАВА МЕДОВАЯ

ПЕЧЕНЬЕ КАДА

ЧИЗКЕЙК

МЕДОВИК

ТИРАМИС У

ШТРУДЕЛЬ

ШОКОЛАДНЫЙ ФОНДАН

ТОРТ БЕЙЛИС

МАЦОНИ

МАЦОНИ с медом и орехами

МАЦОНИ с вареньем в ассортименте

КАРТОФЕЛЬНОЕ ПЮРЕ с сыром сулугуни

ОВОЩНОЙ САЛАТ с травами

КАРТОФЕЛЬ ФРИ

ОВОЩИ с мангала

ГРИБЫ с мангала

КАРТОФЕЛЬ ПО-ДЕРЕВЕНСКИ

В АССОРТИМЕНТЕ

ГРИБЫ

ГОВЯДИНА

СЕМГА

490 a

700 aa

550 a

470 a

370 a

550 a

600 a

700 a

600 a

520 a

700 a

520 a

550 a

400 a

450 a

130 a

420 a

600 a

590 a

540 a

700 a

800 a

570 a

650 a

750 a

650 a

620 a

550 a

420 a

450 a

520 a

600 a

500 a

300 a

600 a

620 a

470 a

450 a

420 a

700 a

600 a

800 a

390 a

420 a

620 a

900 a

620 a

620 a

1300 a

800 a

900 a

450 a

380 a

620 a

600 a

620 a

590 a

600 a

600 a

320 a

380 a

350 a

400 a

300 a

420 a

390 a

300 a

600 a

450 a

450 a

540 a

620 a

350 a

85 a

150 a

90 a

100 a

150 a

110 a

110 a

100 a

240 гр

225 гр

200 гр

350 гр

330 гр

300 гр

300 гр

330 гр

250 гр

160 гр

190 гр

150 гр

210 гр

325 гр

160 гр

250 гр

290 гр

200 гр

330 гр

120/100 гр

1 шт

1 шт

1 шт

1 шт

1 шт

1 шт

1 шт

200 гр

300 гр

140 гр

310 гр

310 гр

310 гр

300 гр

175 гр
150 гр

160 гр

115 гр

140 гр

150 гр

200 гр

160 гр

115 гр

180 гр

235 гр

230 гр

175 гр

150 гр

170 гр

150 гр

140 гр

150гр

350 гр

350 гр

500 гр

430 гр

400 гр

300 гр

300 гр

300 гр

300 гр

1 шт

200 гр

30 гр

150 гр

170 гр

150 гр
200 гр

1 шт

270 гр

200 гр

270 гр

270 гр

1 шт

270 гр

350 гр

290 гр

180 гр

240 гр

240 гр

200 гр

Заказ одного вида возможен от 3-ех штук




